АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]25.12.2020г.	       № 72
с. Трубачево

	Об отмене Постановления от 17.05.2017 № 40 «Об утверждении Положения о порядке исключения из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» муниципального имущества в связи с его списанием

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Трубачевское сельское поселение», 	Федеральным законом №  25-ФЗ от 02.03.2007 года, в целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования «Трубачевское сельское поселения» в соответствие с действующим законодательством, а так же на основании протеста Прокурора Шегарского района от 22.12.2020 №23-2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Постановление Администрации Трубачевского сельского поселения от 17.05.2017 № 40 «Об утверждении Положения о порядке исключения из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» муниципального имущества в связи с его списанием» считать утратившим силу.
	2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации Трубачевского сельского поселения http://trubachevo.ru/ в течение 10 дней после его подписания.
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                           О.А.Трубачева
[bookmark: _Приложение_№11_к]Трубачевского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

25

.

1

2

.20

20г.

№

72

с. Трубачево

Об отмене

Постановлени

я

от

1

7.0

5

.201

7

№

40

«

О

б утверждении

Положения

о порядке исключения

из реестра

муниципальной

собственности

муниципального

образования

«Труба

чевское

сельское поселение»

муниципального имущества в

связи с его списанием

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№

131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Трубачевское сельское поселение»,

Федеральным законом №

25

-

ФЗ от

02.

03.2007 года, в целях приведения нормативно

-

правовой базы

муниципального образования «Трубачевское сельское поселения» в

соответствие с

действующим

законодательств

ом

,

а так же на основании

протеста Прокурора Шегарского

района

от 22.12.2020 №23

-

2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Постановление Администрации Трубачевского сельского поселени

я от

1

7.0

5

.201

7

№

40

«

О

б утверждении Положения

о порядке исключения из

реестра

муниципальной собственности

муниципального образования

«Труба

чевское сельское поселение»

муниципального имущества в связи с его

списанием

»

считать утратившим силу.

2.

Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения

на официальном сайте администрации Трубачевского сельского поселения

http://trubachevo.ru/ в течение 10 дней после его подписания.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Администрации

О.А.Трубачева

Трубачевского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ     П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Е   Н   И   Е   25 . 1 2 .20 20г.           №  72   с. Трубачево

Об отмене   Постановлени я   от  1 7.0 5 .201 7   №  40   « О б утверждении  Положения   о порядке исключения  из реестра   муниципальной  собственности   муниципального  образования   «Труба чевское  сельское поселение»   муниципального имущества в  связи с его списанием

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  №   131 - ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Трубачевское сельское поселение»,    Федеральным законом №     25 - ФЗ от  02. 03.2007 года, в целях приведения нормативно - правовой базы  муниципального образования «Трубачевское сельское поселения» в  соответствие с  действующим   законодательств ом ,  а так же на основании  протеста Прокурора Шегарского   района   от 22.12.2020 №23 - 2020   ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.  Постановление Администрации Трубачевского сельского поселени я от  1 7.0 5 .201 7   №  40   « О б утверждении Положения   о порядке исключения из  реестра   муниципальной собственности   муниципального образования   «Труба чевское сельское поселение»   муниципального имущества в связи с его  списанием »  считать утратившим силу.     2.   Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения  на официальном сайте администрации Трубачевского сельского поселения  http://trubachevo.ru/ в течение 10 дней после его подписания.     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.       Глава  Администрации                                                              О.А.Трубачева   Трубачевского сельского поселения